АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022 г.                                                                                       №  137

О внесении изменений в постановление
от 03.09.2020 г. № 553

Во исполнение решения четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 15.12.2021 № 30 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья на 2021-2024 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 03.09.2020 г. № 553 внести изменения, в строке «Объемы финансирования муниципальной Программы» раздела 1 «Паспорт» слова «100 тыс. рублей» заменить словами «84,375 тыс. рублей», слова «10 тыс. рублей» заменить словами «5,625 тыс. рублей», слова «20 тыс. рублей» заменить словами «10 тыс. рублей».
2.  В мероприятия муниципальной программы «Укрепление общественного здоровья на 2021-2024 годы», утвержденные постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 03.09.2020 г. № 553, внести изменения, в столбце 5 строки 7 «Изготовление баннеров, тиражирование буклетов, брошюр, вестников по вопросам профилактики социально значимых неинфекционных заболеваний и факторов риска их развития, по здоровому питанию, о вреде потребления табака, немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ и алкоголя и другое» задача 1. Создание условий для профилактики неинфекционных заболеваний, цифру «20,0» заменить цифрой «10,0».
3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области	                                                             А.В. Беляков